



Tczew, dnia 13 maja 2024 r.

znak sprawy: ZP.272.16.2024

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ

dotyczy: postępowania w trybie podstawowym z możliwością przeprowadzenia negocjacji na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych pn. „**Budowa i remont chodników w Powiecie Tczewskim 2023**”

W konsekwencji odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawców do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, w oparciu o art. 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający dokonuje modyfikacji jej treści w sposób następujący:

- 1) w zakresie terminu składania ofert, w pkt 14.1 SWZ (str. 16):
jest:
„14.1 Ofertę należy złożyć za pośrednictwem Platformy, na zasadach opisanych w Rozdziale 14 SWZ, do dnia 15.05.2024 r. do godz. 9:00.”
powinno być:
*„14.1 Ofertę należy złożyć za pośrednictwem Platformy, na zasadach opisanych w Rozdziale 14 SWZ, do dnia **16.05.2024 r.** do godz. 9:00.”*
- 2) w zakresie terminy otwarcia ofert, w pkt 14.3 SWZ (str. 16):
jest:
„14.1 Otwarcie ofert nastąpi w dniu 15.05.2024 r. o godzinie 9:15.”
powinno być:
*„14.1 Otwarcie ofert nastąpi w dniu **16.05.2024 r.** o godzinie 9:15.”*
- 3) w zakresie terminu związania ofertą, w Rozdziale 17 SWZ (str. 18):
jest:
„Wykonawcy będą związani ofertą do dnia 13.06.2024 r., to jest przez okres 30 dni.”
powinno być:
*„Wykonawcy będą związani ofertą do dnia **14.06.2024 r.**, to jest przez okres 30 dni.”*
- 4) w zakresie Załącznika Nr 7 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy (Wzór umowy), w § 14 ust. 1 pkt 4:
jest:
„4) z tytułu odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, o których mowa w §16 ust. 2 niniejszej umowy – w wysokości 40% wynagrodzenia umownego brutto,”
powinno być:
*„4) z tytułu odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, o których mowa w §16 ust. 2 niniejszej umowy – w wysokości **30%** wynagrodzenia umownego brutto”*
- 5) w zakresie Załącznika Nr 7 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy (Wzór umowy), w § 14 ust. 2:
jest:
„2. Łączna wysokość kar umownych zaistniałych w ust. 1 pkt. 1-3 i 5-13 nie może przekroczyć 40% wynagrodzenia umownego brutto”.



powinno być:

„2. Łączna wysokość kar umownych zaistniałych w ust. 1 pkt. 1-3 i 5-13 nie może przekroczyć **30%** wynagrodzenia umownego brutto”.

- 6) w zakresie załącznika nr 2 do Projektowanych postanowień umowy (Wzoru umowy) – Karta gwarancyjna, w §2 ust. 2:

jest:

„2. Łączna wysokość kar umownych zaistniałych w ust. 1 lit. d-e nie może przekroczyć 40% wynagrodzenia umownego brutto”.

powinno być:

„2. Łączna wysokość kar umownych zaistniałych w ust. 1 lit. d-e nie może przekroczyć **30%** wynagrodzenia umownego brutto”.

- 7) w zakresie załącznika nr 2 do Projektowanych postanowień umowy (Wzoru umowy) – Karta gwarancyjna, w §2 ust. 1 lit. d) i e):

jest:

„d) żądania od Gwaranta kary umownej za zwłokę w przystąpieniu do usunięcia wad w wysokości 0,5% brutto wynagrodzenia, o którym mowa w §8 ust. 1 Umowy za każdy dzień zwłoki;

e) żądania od Gwaranta kary umownej za zwłokę w usunięciu wad/wymianie rzeczy na wolną od wad w wysokości 0,5% brutto wynagrodzenia, o którym mowa w §8 ust. 1 Umowy za każdy dzień zwłoki;”

powinno być:

„d) żądania od Gwaranta kary umownej za zwłokę w przystąpieniu do usunięcia wad w wysokości **0,2%** brutto wynagrodzenia, o którym mowa w §8 ust. 1 Umowy za każdy dzień zwłoki;

e) żądania od Gwaranta kary umownej za zwłokę w usunięciu wad/wymianie rzeczy na wolną od wad w wysokości **0,2%** brutto wynagrodzenia, o którym mowa w §8 ust. 1 Umowy za każdy dzień zwłoki;”.

Naczelnik
Wydziału Zamówień Publicznych
Beata Kozikowska